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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Powiatu Złotowskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Organizacja ogólnopolskich zawodów skatowych w
Złotowie o puchar Starosty powiatu złotowskiego

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.05.2022 Data
zakończenia

01.07.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Nazwa: Klub Skata Krajna w Złotowie ul. Różana 12, 77-400 Złotów, Forma prawna: 
Stowarzyszenie Zwykłe, Rejestr Stowarzyszeń prowadzony przez Starostę Złotowskiego: 39, Kod 
pocztowy: 77-400, Poczta: Złotów, Miejscowość: Złotów , Ulica: Różana , Numer posesji: 12, 
Województwo: wielkopolskie, Powiat: złotowski, Gmina: m. Złotów, Strona www:
https://pzskat.pl,
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Opis zadania

Klub skata Krajna w Złotowie należy do struktur Polskiego Związku Skata i zgodnie z jego statutem
powinien uczestniczyć czynnie w działaniach związku poprzez udział
w zawodach organizowanych przez związek na terenie całego kraju. Projekt pozwala kształtować i
utrzymywać walory integracyjne i towarzyskie, które są niezwykle ważne, miej jednak praktyczne i
zadaniowe. Wykonanie zadania publicznego przyczyni się do utrzymania i podnoszenia sprawności
fizycznej i umysłowej członków samego stowarzyszenia jak również osób uczestniczących we
współzawodnictwie tej dyscypliny sportu. Ponadto projekt pozwoli pielęgnować wśród osób
fizycznych zrzeszonych
w klubie patriotyzmu i walorów moralnych, zrozumienia zasad dyscypliny orz sumiennego
wypełniania obowiązków społecznych i obywatelskich, propagowania zasad i etyki
rywalizacji sportowej.

Miejsce realizacji

Złotów

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Możliwość kwalifikacji do mistrzostw
Polski.

5 Na podstawie protokołu
zawodów

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Klub skata Krajna uczestniczy w rozgrywkach skatowych umocowanych przez PZSkat tj: rozgrywki
Ligowe IV liga krajowa w roku 2021 awans do III ligi , oraz Drużynowy Puchar Polski (wyłoniona
kadra klubowa). Rozgrywki indywidualne to udział naszych zawodników we wszystkich rodzajach
turniejów, w przeszłości nasi zawodnicy Szatkowski Leszek, Biniakiewicz Marian i Kowalski Konrad
byli reprezentantami drużyny narodowej w mistrzostwach świata i Europy. W roku 2012 Barbara
Kozieł zawodniczka naszego klubu a Agata Kalina w roku 2015 zdobyły mistrzostwo Polski a Ciepłuch
Stefania w roku 2019 zdobyła brązowy medal, w roku 2021 Barbara Kozieł zajęła czwartemiejsce a
Ciepłuch Stefania jedenaste, ponadto nasi zawodnicy wywalczyli drugie miejsca w turniejach cyklu
Grand Prix Polski Wróbel Jan-Puck, Kowalski Konrad-Rybnik a trzecie Edward Bianga w Chorzowie.
W roku 2021 zawodnicy naszego klubu zajęli Siemaszko Henryk - 4 miejsce, Kowalski Konrad - 13
miejsce w mistrzostwach Polski.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie
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Klub skata Krajna uczestniczy w rozgrywkach skatowych umocowanych przez PZSkat tj: rozgrywki
Ligowe IV liga krajowa w roku 2021 awans do III ligi , oraz Drużynowy Puchar Polski (wyłoniona
kadra klubowa). Rozgrywki indywidualne to udział naszych zawodników we wszystkich rodzajach
turniejów, w przeszłości nasi zawodnicy Szatkowski Leszek, Biniakiewicz Marian i Kowalski Konrad
byli reprezentantami drużyny narodowej w mistrzostwach świata i Europy. W roku 2012 Barbara
Kozieł zawodniczka naszego klubu a Agata Kalina w roku 2015 zdobyły mistrzostwo Polski a Ciepłuch
Stefania w roku 2019 zdobyła brązowy medal, w roku 2021 Barbara Kozieł zajęła czwartemiejsce a
Ciepłuch Stefania jedenaste, ponadto nasi zawodnicy wywalczyli drugie miejsca w turniejach cyklu
Grand Prix Polski Wróbel Jan-Puck, Kowalski Konrad-Rybnik a trzecie Edward Bianga w Chorzowie.
W roku 2021 zawodnicy naszego klubu zajęli Siemaszko Henryk - 4 miejsce, Kowalski Konrad - 13
miejsce w mistrzostwach Polski.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Sędziowie skata dwóch z: I klasą sędziowską - Szatkowski Leszek, Bianga Edward jeden z: II klasą
sędziowską - Kowalski Konrad, Pomoc (wkład osobowy) zawodników klubu w realizacji zadania Przy
realizacji zadania publicznego przewiduje się zaangażowanie członków klubu Skata Krajna w
Złotowie , którym przypisuje się następujące zadania:
- 3 sędziów skata sportowego z uprawnieniami , których obowiązkiem jest sprawna obsługa
rozgrywek - 4 członków klubu przygotuje warunki do przeprowadzenia zawodów (przygotowanie
hali, ustawienie stołów i krzeseł, rozłożenie list startowych, posprzątanie po zawodach)
- za zarządzanie i monitorowanie projektem oraz promocję wszelkich działań związanych z realizacją
zadania publicznego odpowiada Prezes klubu
- obsługa administracyjno – księgowa mającej uprawnienia w tym zakresie – Skarbnik Klubu Skata
Krajna.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Zakup pucharów (16 szt.) 2 240,00    

2. Zakup nagród rzeczowych (16 szt.) 4 000,00    

3. Zakup noclegu i wyżywienia dla 3
sędziów

1 350,00    

4. Zakup napojów dla 120 uczestników
przez 3 dni

540,00    

5. Zakup kart do gry 120 talii (3 dni po 40
talii)

360,00    

6. Koszty księgowej 150,00    

7. Koszty obsługi zawodów (4
zawodników po 30 zł/h)

750,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 9 390,00 7 490,00 1 900,00
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V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Załącznik do oferty - wykaz działań promocyjnych (obligatoryjny - papierowo)
2. Oświadczenie dotyczące nr rachunku bankowego, nr. NIP, nr. REGON (obligatoryjny - papierowo)
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1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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